АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2025                                                    с. Михайловка                                                   № 1056-па

О признании утратившим силу постановление

администрации Кремовского сельского поселения от

19.10.2015 № 58 «Об утверждении положения и состава

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Кремовского

сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Приморского края от 24.04.2024 № 549-КЗ «О

Михайловском муниципальном округе Приморского края», решением Думы

Михайловского муниципального округа Приморского края от 19.09.2024 № 11

«О правопреемстве вновь образованного муниципального образования

Михайловский муниципальный округ Приморского края», руководствуясь

Уставом Михайловского муниципального округа Приморского края

администрация Михайловского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Кремовского сельского поселения от 19.10.2015 № 58 «Об утверждении

Положения  и состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Кремовского сельского поселения».

2. Отделу информатизации и информационной безопасности

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа Приморского края.

3. Отделу культуры и молодежной политики (Чаус М.В.) обеспечить

публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете

«Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Михайловского муниципального

округа Васильеву Т.В.

И.о. главы Михайловского муниципального округа –

главы администрации округа                                                 Н.Н. Мельничук